

---

## **pachet 20.07.2021 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe**

I.D.: 59061273

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.324,59 RON - 14.324,59 RON

---

Descriere: 1. Ceai Fares 44 Buc 8.6239 379,4516 2. Zahar Margaritar 50 kg 2.6606 133,03 3. Gem 20 gr 1300 buc 0.5046 655,98 4. Muștar 22 buc 1.8349 40,3678 5. Fulgi Porumb 66 pac 3.5780 236,148 6. Cafea Jacobs 250 gr 55 Pac 9.1651 504,0805 7. Castraveti murati borcan 4L 66 buc 17.3395 1144,407 8. Borș pet 1L 66 buc 1.8349 121,1034 9. Bulion 55 buc 10.8257 595,4135 10. Fidea 11 pac 4.7707 52,4777 11. Ulei unisol 1L 55 Buc 7.2477 398,6235 12. Otet alimentar vincon 9gr 1 L 22 buc 2.9266 64,3852 13. Sare fină 33 buc 1.6514 54,4962 14. Orez deroni 1 kg 110 buc 5.8716 645,876 15. Cartofi congelați 2,5 kg 77 pac 16.9725 1306,883 16. Unt de masă 65% 200 gr 270 Pac 9.0826 2452,302 17. Oua rosii 1100 buc 0.3670 403,7 18. Făină albă titan 000 110 kg 2.2936 252,296 19. Mix mexican alfredo 400 gr 330 pac 3.4863 1150,479 20. Ulei de palmier 2l fine line 1 cutie 190.3670 190,367 21. Delikat 55 pac 8.8991 489,4505 22. Mălai 33 kg 2.0643 68,1219 23. Măslina 11 kg 15.5046 170,5506 24. Pate 55 3.3945 186,6975 25. Paste Barila 110 pac 4.4037 484,407 26. Sos Barila 165 buc 7.3395 1211,018 27. Pate bucegi 220 buc 3.3945 746,79 28. Covrigei 11 pac 10.00 110 29. Zahăr la plic 11 Buc 6.8808 75,6888

---